УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в состав Коорлниационного

совещания по обеспечению правопорядка

в Республике Дагестан, утвержденный Указом

Президента Республики Дагестан

от 13 января 2011 г. № 6

1. Внести в состав Координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Республике Дагестан, утвержденный Указом Президента

Республики Дагестан от 13 января 2011 г. № 6 «О Координационном

совещании по обеспечению правопорядка в Республике Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 1, ст. 1; № 8,
ст. 287; № 12, ст. 470; № 22, ст. 1037; 2012, № 4, ст. 98; 2013, № 9, ст. 599;
2014,№ 2, ст. 42;№ 6, ст. 281;№ 14, ст. 801; 2015,№ 9, ст. 511; интернет-
портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2016, 18 мая, № 05004001038; Дагестанская правда, 2016, 11 февраля,

№ 29-30; 16 февраля, № 33-35; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 14 июня, № 0500201606140001;
18 ноября, № 0500201611180018; 2017, 6 июня, № 0500201706060023;
18 сентября, № 0500201709180016; 13 декабря, № 0500201712130005;
28 декабря, № 0500201712280004; 2018, 14 марта, № 0500201803140002;
28 ноября, № 0500201811280005; интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (wvm.pravo.e-dag.ru), 2019, 20 августа,

№ 05004004229; 17 октября, № 05004004749); 2020, 1 октября,
№ 05004006017), следующие изменения:

а) включить в состав Координационногосовещанияследующихлиц:

Меликов

Сергей Алимович

Амирханов

АбдулпатахГаджиевич

- временно исполняющий обязанности

Главы Республики Дагестан (председатель

Координационного совещания)

- Председатель Правительства Республики

Дагестан

гасанов

Алексей Петрович

Рабаданов

Руслан Мухтарович

Карпенко

Андрей Анатольевич

- Руководитель Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан

- начальник Правового управления

Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан;

начальник Пограничного управления

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Республике

Дагестан;

б) исключить из состава Координационного

Васильева В.А., Здунова А.А., Иванова В.В., Халилова А.А.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

совещания

/5 УПРДШ1£НИе"П
X делопроизводства

,1л №1 !

г. Maxaч^йлa^—

1 февраля 2021 года

№ 14

Гнно исполняющийобязанности

лавы РеспубликиДагестан С. Мсликов